vencedoras as empresas abaixo:

• Lotes 01, 02 e 03 -  RA DE OLIVEIRA Q. DA SILVEIRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0002.2026.DEMLPA.PE.0001.MPPE
Recife, 3 de março de 2026

SERVICOS, CNPJ.: 12.900.307/0001-28, no valor global de
R$14.498,09 (quatorze mil, quatrocentos e noventa e oito reais e nove
centavos);

• Lotes 04, 05 e 06 - 4K DEDETIZAÇÕES LTDA, CNPJ.:
19.797.332/0001-77, com o valor de R$13.429,09 (treze mil,
quatrocentos e vinte e nove reais e nove centavos).

Valor global licitado R$27.927,18 (vinte e sete mil, novecentos e vinte e
sete reais e dezoito centavos), representando uma economicidade de
52%, atendendo o interesse do MPPE.

Recife, 03  de março de 2026.

Hélio José de Carvalho Xavier
Procurador de Justiça
Subprocurador Geral de Justiça em Assuntos Administrativos
Secretário-Geral (exercício cumulativo)